
 
 
 
 
OR.0050.74.2023 Przemęt, 2023-09-05 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 74.2023 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 5 września 2023 r. 

 
w sprawie: wyznaczenia na terenie gminy Przemęt miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  
15 października 2023 r. 

 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1277, poz. 2418, Dz. U. z 2021 r., poz. 2054, Dz.U.  z 2023 r. 
poz. 497)   w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się na obszarze gminy Przemęt miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych: sołeckie tablice 
ogłoszeń, znajdujące się w poszczególnych sołectwach lub inne miejsca wskazane 
przez Sołtysa. 

 
§ 2. Wyznacza się na obszarze gminy Przemęt miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych. Wykaz miejsc 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zgodnie z art. 110 § 3 i 6 Kodeksu wyborczego plakaty i hasła wyborcze 
należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód. 
Pełnomocnicy wyborczy obwiązani są je usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów.  

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego.  
 
§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Przemęt oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

 
§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  
 
Przygotowała:          W Ó J T  
Irena Mikołajczak   

/-/ Janusz Frąckowiak 
 
 
 
 


